
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 – 28. 2. 2011

51

Na podlagi določil Zakona o pokopališki in pogrebni dejav-
nosti ter urejanju pokopališč (Ur. list SRS št. 34/84, Uradni list 
SFRJ, št. 83/89, Uradni list SRS, št. 5/90, Uradni list RS-stari št. 
26/90, 10/91, Uradni list RS/I št. 17/91-ZUDE, Uradni list RS, št. 
13/93, 66/93, 110/02 – ZGO-1, 2/04 – ZZdrlA), določil 23. člen 
Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju poko-
pališč v Občini Rače–Fram (MUV, 5/1998, 23/1998 in 26/2008) 
in določil Statuta Občine Rače–Fram (MUV, 12/07) je Občinski 
svet občine Rače–Fram dne 14. februarja 2011 na svoji 4. redni 
seji sprejel

S K L E P
o cenah pogrebnih in pokopaliških storitev ter najemnin za 

grobove na pokopališču Fram

1. člen
Cenik pogrebnih storitev na pokopališču Fram:

Storitev: Cena v EUR
Prijava pogreba 29,20
Uporaba mrliške vežice 93,64
Uporaba mrliške vežice (pogreb isti dan) 70,22
Izkop in zasutje jame-klasičen pokop 120,08
V zimskem času se poveča cena za 50% 180,12
Poglobitev groba 18,18
Izkop in zasutje jame- žarni pokop 36,36
Odpiranje in zapiranje žarne niše 10,91
Prenos cvetja od vežice do groba 14,57
Soglasje za postavitev spomenika 22,03
Soglasje za obnovo spomenika 7,16
Odškodnina za novo grobno polje:
-  enojni grob 80,00
-  družinski grob 160,00
-  žarni grob – stari del 70,00
-  žarni grob s temelji 250,00
Odstranitev vencev in ureditev prve gomile 36,36
Odstranitev vencev 19,67

Za pokop v nedeljo in praznikih je storitev izkopa in prenosa 
vencev dražja za 50%.

2. člen
Letna najemnina za najem grobov na pokopališču v Framu 

znaša:
Vrsta groba: Cena v EUR
Žarni grob 14,57
Enojni grob 18,18
Družinski grob 25,50
Trojni grob 29,20
Grobnica 43,70
Dvojni družinski grob 43,70

3. člen 
V ceni pogrebnih storitev in najemnin ni vračunan davek na 

dodano vrednost.

4. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in se 

začne uporabljati z dnem objave.
Z pričetkom veljave tega sklepa, preneha veljava sklepu šte-

vilka 034/18-191/2008, ki ga je sprejel Občinski svet Občine 
Rače–Fram dne 07.11.2008 in je objavljen v Medobčinskem ura-
dnem vestniku številka 26/08.

Številka: 034/4-24/2011	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 15. februar 2011	 Branko Ledinek, s. r.


